2024 年 10 月吉日

各 位

第 63 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会

参加登録期間延長のご案内

謹啓  仲秋の候  皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より第 63 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会の開催にあ

たり、ご高配を賜り誠にありがとうございます。

本会は、予定通り、岡山市にて現地開催いたします。現在、鋭意準備を進めております。

是非とも多くの方にご参加いただきたく、事前参加登録期間を 10 月 31 日（木）まで延長いたしま

した。ご登録がまだの方はお早めにお願いいたします。

なお、開催の詳細につきましては今後ホームページにて随時公開いたしますのでご高覧ください。

皆様の多くのご参加をお待ち申し上げます。

末筆ではございますが、皆様の益々のご活躍とご健勝を心よりお祈り申し上げます。

謹白

第 63 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会

実行委員長 森 英樹

（岡山県病院薬剤師会 会長／岡山赤十字病院 薬剤部 薬剤部長）

【開催概要】

会  名：第 63 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会

会  期：2024 年 11 月 16 日（土）・17 日（日）

会  場：就実大学（〒703-8516 岡山県岡山市中区西川原 1-6-1）

開催形式：現地で開催いたします

◆オンライン参加登録

参加登録期間：2024 年 9 月 12 日（木）～10 月 31 日（木）

※詳細は本学術大会ホームページをご確認ください。

https://www.kwcs.jp/chushi63/

【問い合わせ先】

第 63 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会中国四国支部学術大会 運営事務局

株式会社キョードープラス

〒700-0976 岡山市北区辰巳 20-110

E-mail：chushi63@kwcs.jp TEL：086-250-7681 FAX：086-250-7682

https://www.kwcs.jp/chushi63/